
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ –

ВЕРХ-ТУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

 

ПРИКАЗ 

12 апреля 2019 г. № 97 

 

О проведении промежуточной аттестации 

обучающихся в 2018–2019 учебном году находящихся на семейном обучении в 9 

классе 

 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 

статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о формах, формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию в период с 15 апреля по 15 мая 2019 года. 

2. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации: 

– в 9 классах – заместителя руководителя Калинину Т.С. 

3. Утвердить: 

– состав аттестационной комиссии согласно приложению 1 к приказу; 

– расписание консультаций и промежуточной аттестации в 9 классах – 

приложение 1 к приказу. 

4. Заместителям руководителя Калининой Т.С. в срок до 18 апреля 2019 года: 

– проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для 

соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттестации; 

– обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, 

обратную связь с учащимися и их родителями (законными представителями); 

– предусмотреть изменения в расписание уроков в период с 15 апреля по 15 мая 

2019 года. 

5. Учителям-предметникам литература учитель Киргетовой Л.А., искусство музыка 

учитель Жгун А.А., искусство ИЗО учитель Шмаковой О.В., физическая культура учитель 

Павловской О.Ю., «Мое профессиональное самоопределение и потребности рынка труда 

НСО» учитель Мальцевой Н.С. в срок до 14 апреля 2019 года подготовить к утверждению 

контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации 

учащихся. По остальным предметам учебного плана промежуточную аттестацию 

провести с учетом платформы «Я-КЛАСС» 

6. Ответственному за ведение и информационное наполнение официального сайта 

учителю информатики Бондарчуку В.В. в срок до 15 апреля 2019 года разместить 

расписание промежуточной аттестации на сайте. 

7. Заместителям руководителя Калининой Т.С.. обеспечить информирование 

обучающихся и родителей: 

– о родительских собраниях по вопросам промежуточной аттестации; 

– о сроках проведения промежуточной аттестации. 

8. Заместителю руководителя Калининой Т.С. 

– представить на педагогическом совете 28 июня 2019 года анализ итогов 

промежуточной аттестации учащихся для принятия решения об их переводе в следующий 

класс; 

– обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов 

аттестационной комиссии согласно срокам, установленным номенклатурой дел. 

 

 

Директор  Н.И. Уксусова 



 

 

 

Приложение 1 

 

Состав аттестационной комиссии 

 

 

Учебные предметы 
Состав комиссии консультации Промежуточная 

аттестация 

Федеральный компонент (национально-региональный компонент) 

Русский язык Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., 

Калинина Т.С. 

Пятница  5 урок 15.05.19 

Литература Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., 

Калинина Т.С. 

Четверг 5 урок 14.05.19   8 урок 

Иностранный язык 
Брем Н.Ю., Калинина 

Т.С.Назарова Т.Я. 

Четверг             3 

урок 

 

3 урок 

15.05.19 

Математика Пушкина Е.В., Брем Н.Ю., 

Калинина Т.С. 

Четверг 2 урок 
15.05.19 

Информатика и   ИКТ Брем Н.Ю., Калинина Т.С. 

Бондарчук В.В. 

Вторник 3 урок 
15.05.19 

История  Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Асташенко С.И. 

Понедельник 3 

урок 
15.05.19 

Обществознание (включая 

экономику  и право) 

Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Асташенко С.И 

Понедельник 8 

урок 
15.05.19 

География Брем Н.Ю., Калинина Т.С., Родин 

А.А. 

Четверг 4 урок 
15.05.19 

Физика Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Мурзин С.В. 

Четверг 6 урок 
15.05.19 

Химия Брем Н.Ю., Калинина Т.С., Дите 

Л.С. 

Пятница 7 урок 
15.05.19 

Биология Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Грицман Л.Г. 

Понедельник 4 

урок 
15.05.19 

Искусство. Музыка Брем Н.Ю., Калинина Т.С., Жгун 

А.А. 

Вторник 6 урок 07.05.19. 6 урок 

6 урок Искусство. ИЗО 

 

Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Шмакова О.В. 

Четверг 4 урок 25.04.19. 4 урок 

Физическая культура 

 

Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Павловская О.Ю. 

Вторник 7 урок 30.04.19 7 урок 

Региональный (национальный-региональный) компонент – предпрофильная подготовка школьников 

 

 

 

Моё профессиональное 

самоопределение и потребности  

рынка труда Новосибирской 

области 

Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Мальцева Н.С. 

Вторник 5 урок 23.05.19. 5 урок 

Дополнительные вопросы 

математики 

 

. 

Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Пушкина Е.В. 
Четверг 2 урок 15.05.19 

 Теория и практика русского 

языка 

Брем Н.Ю., Калинина Т.С., 

Киргетова Л.А. 

Пятница 5 урок 
15.05.19 

 

 

 


